Российская Федерация
Администрация Божковского сельского поселения
Красносулинского района Ростовской области
Постановление
31.10.2014 г.                                                   № 105                                                          х. Божковка

О подготовке проекта  изменений
в генеральный план Божковского
сельского поселения

	Принимая во внимание заявление представителя собственников земельных участков ИП Босенко Р.В. об организации работы по внесению изменений в генеральный план Божковского сельского поселения, учитывая социальные, экономические и экологические факторы для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной и транспортной инфраструктур, с целью обеспечения учета интересов граждан, в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", ст.30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать обоснованным предложение собственников земельных участков о внесении изменений в Генеральный план Божковского сельского поселения с изменением функционального зонирования территории.
2. Рекомендовать собственникам земельных участков, заинтересованных в корректировке генерального плана, обеспечить за свой счет выполнение работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Божковского сельского поселения.
3. Согласовать техническое задание на выполнение работ по внесению изменений в Генеральный план Божковского сельского поселения.
4. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в части функционального зонирования в генеральный план Божковского  сельского поселения.
5. Обнародовать настоящее постановление о подготовке проекта  изменений в генеральный план Божковского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Божковского
сельского поселения							                              В.Д. Гуцалюк